ł26842 >

czarny, przybląkał się na pradze domu
Aft 846, wiadomość u Bonifacego Szopiń-
skiego.________ 27101 d

KAWIARNIA
dobrze procentująca, z powodu wyjazdu do
sprzedania w każdym czasie.—Róg Elektoral
nej i Zimnej. d’26347

ąj u.1 m&jll it
<'P&Ji*ie l^pn*1' lJ° w.iudomośei, iż w dniu 29 Października (10. Listopada r. b. 1881,

śtowane ,l’”’uilniu w sali posiedzeń tegoż Rządu odbywać się będzie licytacja przez
’^kWerstws c‘{larae.ie> z głośną, po rozpieczętowaniu takowych relieytaeją, na oddanie
c2uio l lat pOc,,. I1?stawy koksu do Więzienia Wojskowego w Warszawie, w przeciągu
. od cen l, ‘B 1 Stycznia roku 1882 po 12,592 pudów rocznie.

_____ 26869dkN saV T » ° U’rzedanTT-

ora, >■? ■ LISY
pr>v° ?.IerzJ skunkso-

- ’ °a •’ Pietr,-Cy NoVSwiat * 18,
- ze- 26823o

Fortepian
o G’/j oktawach, do sprzedania za rs. 60.-
Ulica AVielka ,\q 13, mieszk. 41. d26752

. . . . . DOBATEKaoKIMRA WARSZAWSKIM JP 239.
j pazdziernila 1881 roku. Poniedziałek. Dnia 12 (24) października 1881 roku.

Zakład Naukowy Żeński
Heleny BielozierskieL

Wspólna Nr 34ł>,
drugi dom od rogu Marszałkowskiej.

Zawiadamiam osoby interesowane iż przyj
muję uczennice przychodnie i pensjonarki.—
Konwersacja w jeżyku francuzkim i niemie
ckim jest zapewniona, jak nie mniej osobne
lekcje tychże języków i muzyki: przysposa
biam również do gimnazjum.